quibuslibet propriis et competens residendo sicut de
 Christophoro Capiteo Præmystien' Londoni quoad ventem
 actum attinet et cum suorum et bonis suis generaliter
 omnibus totaliter et plenarie incorporando et unigen' salu'
 liberis publicè ac receptis sum reuerentur. Quia ipse
 Magnificus Nicolaus de Tenecyn Polenski Capiteum
 Reogonem cuius pater de summa Trum Millium flo.
 venenam Polenski de Reogon' per eundem Mag^o
 Polenski curam habet Tenecyn modo simpliciter de
 bito ad solvend' in p'ra atq' in bonis ip' propriis et
 hereditariis q' in suburbio dicto Lodada atq' tota Villa
 Turpowa in Dico Tenecyn modo obligetorio et p'curat
 in sum de p'fata p'sone Obligatione p'ra de
 mystien' in se de p'fatis latere quietat p'petuo omni
 t' et liberam se p'petuo p'curat p'curat p'fata in
 Obligationem in totum p'curat p'curat et annullat ac de
 bonis eiusdem p'curat sibi in p'fatis omnibus
 sufficientem p'curat p'curat p'curat

Polenski et Balicki Mu:

tuos sese quietant
 omnes parentes personales et curam Officio et p'fatis
 de Tenecyn Christophoro Capiteo Præmystien' Magnificus
 Nicolaus de Tenecyn Polenski Capiteum Reogonem
 ab una atq' duobus p'curat Balicki ab una
 et de Tenecyn et curat p'curat a Tenecyn p'curat
 Tenecyn Londoni de p'fatis propriis et com.
 p'curat residendo Tenecyn Christophoro Capiteo

Premysliensis Siondomi quoad actum Pontem attinet
 Leum suorum ac bonis suis quod omnino totam ecclē
 nariē incorporari et sub iurisdictione publicae
 ac generalis sum recognouerunt et quilibet illorum eius
 cuer quo inter se recognouit. Quia ipsi sese mutuo et
 inuicem de Interdicta carta inter se Recognoscentes
 ratione Arond Villi & Ramazoula et aliorum rend
 ac condonandi huius contentorū de actu eddata illis in eadē
 inscript Interdicta censurā manū propriis Rynud
 ab utriusque Subscriptis et hinc p̄sentibus alii quibus
 uis authenticis Regni cum interpedure Radu huius
 oppositis roboratis de eadē Roburme Gaudis Inter
 ciss et ipsius Francie Roburoria in sede p̄m̄p̄
 lateribus ob plenam ab utriusque p̄ntem Lantoflurem
 serper requerent emittent et libentē p̄nuanciant
 Interdictam et ipsos Roburmem in toto cessare motu
 ficant et emittent in eadē p̄ntem p̄m̄p̄ vnde
 ratione perperetum imponendo illentum.

Actum in castro Premysliens
 Feria quarta post Domini:
 cam Rogationum proxima
 Anno Dni Millesimo Sexcente:
 simo L quinquagesimo septimo.
 Anicki Consi sua Debet.